

## FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİ İÇİN YAZ ÖĞRETİMİ UYGULAMASI HAKKINDA DUYURU (NO:2)

1- Yaz öğretimi BUÜ Önlisans ve Lisans Yaz Öğretimi Yönetmeliği ile BUÜ Senatosunun Fakültemiz sayfasında ilan edilen 30.05.2019 tarih ve 2019-08 sayılı oturumunda alınan kararlar çerçevesinde yürütülecektir.

2- Fakültemizde sadece devlet üniversitelerinin yaz öğretimleri kabul edilmektedir. Vakıf üniversiteleri yaz okulları kapsam dışındadır. Lisans öğrencileri önlisans programlarından ders alamazlar.

3- 2018-2019 Yaz öğretimi döneminde, bütünlemeye girmiş olan öğrenciler de yaz öğretimine katılabileceklerdir.

4- a) **(DEĞİŞİK)** Yıllık sisteme tabi öğrencilerimiz **zorunlu derslerinin** yaz öğretiminde alınmasına ilişkin esaslar aşağıdaki gibidir:

aa) **Yıllık sistem zorunlu derslerinin ÖNCELİKLE yıllık sisteme göre yaz öğretimi yapan Devlet hukuk fakültelerinde alınması esastır.**

ab) Yıllık sisteme göre yaz öğretimi yapan Devlet Hukuk Fakültelerinde açılmayan zorunlu dersler 2018-2019 yaz öğretimi dönemine mahsus olmak kaydıyla aşağıda belirtilen şartlarda dönemlik sisteme göre yaz öğretimi yapan Devlet hukuk fakültelerinde alınabilir:

1- Yıllık derslerin dönemlik sisteme göre yaz öğretimi yapan Devlet hukuk fakültelerinde alınabilmesi sadece dersin/derslerin fakültemizde alınmış ancak yılsonu, bütünleme veya ek sınavda başarısız olunması halinde mümkündür. **Buna göre zorunlu dersler dönemlik yaz okulunda ilk kez alınmaz.**

2- İlgili ders(ler) yıllık sisteme göre yaz öğretimi yapan bir Devlet hukuk fakültesinde açılmamış olmalıdır. Yıllık derslerin dönemlik sisteme göre yaz öğretimi yapan Devlet hukuk fakültelerinde alınabilmesi için dersin ilgili öğretim üyesinin ders içeriklerine onay vermesi şartına bağlıdır.

3- İlgili dersin/derslerin hem güz yarıyılı hem de bahar yarıyılı programları birlikte alınmalıdır.

(örn. ABC Hukuku I ve ABC Hukuku II dersi birlikte alınmalıdır)

4- Öğrencinin Fakültemiz karşılık dersinden başarılı sayılması **öğrencinin her iki dersi de başarmış olmasına bağlıdır. Öğrenci, yaz öğretiminde bu iki dersten birinde başarısız olursa Fakültemizdeki dersten de başarısız sayılacaktır.**

5- Ders notu olarak iki dersten hangisinin notu yüksek ise o kabul edilecektir. (örn. ABC Hukuku I (CC); ABC Hukuku II (BA) durumunda genel not (BA) olarak işlenecektir).

b) Yıllık sisteme tabi öğrencilerimiz **seçmeli derslerini** ilgili dersin öğretim üyesinin onayı şartıyla dönemlik sisteme uygun şekilde yaz öğretimi planlaması yapmış olan Devlet Hukuk Fakülteleri ile BUÜ İİBF ya da BUÜ Tıp Fakültesinden de alabileceklerdir (bkz. EK-1). **Bu derslerden BUÜ'de açılmış olanlar yalnızca BUÜ'de alınabilecektir.**

5- a) Dönemlik sisteme tabi öğrencilerimiz **zorunlu derslerini** dönemlik sisteme uygun şekilde yaz öğretimi planlaması yapmış olan Devlet Hukuk Fakültelerinden alabileceklerdir.

b) Bu öğrenciler **seçmeli derslerini** ise ilgili öğretim üyesinin onayı şartıyla dönemlik sisteme uygun şekilde yaz öğretimi planlaması yapmış olan Devlet Hukuk Fakülteleri ile BUÜ İİBF ya da BUÜ Tıp Fakültesinden de alabileceklerdir (bkz. EK-1). **Bu derslerden BUÜ’de açılmış olanlar yalnızca BUÜ’de alınabilecektir.**

6- 5-1 dersleri olarak bilinen Türk Dili, AİT ve Yabancı Dil dersleri Üniversitemiz tarafından merkezi olarak yürütülecektir. Anılan derslerin Üniversitemizde alınması zorunludur.

7- Diğer Fakültelerde yaz öğretimine katılmak isteyen öğrencilerimizin **sırasıyla şu kurallara riayet etmeleri gerekmektedir.**

a) Yaz öğretimine katılmak istediği Fakülteye ait ders içeriğini ilgili öğretim üyemiz tarafından onaylanması sağlanmalıdır.

b) Fakültemiz öğrenci işlerinde **yaz okulu dilekçesini doldurmalı ve bizzat imzalamalıdır.** Yaz öğretimi dönüşünde başka fakültelerde alınan derslerin kabulü, bu izin dilekçesine uygun hareket edilmiş olmasına **bağlıdır.** Buna göre örneğin, dilekçede yazılmamış bir ders yaz öğretiminde alınmış olduğu takdirde Fakültemizde tanınmayacaktır. Aynı Fakültemizin bilgisi dışında yapılmış olan ders değişiklikleri için de geçerlidir.

8- Bir ders için yaz öğretimine izin verilip verilmemesi ilgili öğretim üyesinin takdirindedir.

**DEKANLIK**

**EK-1**

B.U.Ü. HUKUK FAKÜLTESİ		B.U.Ü. İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
DERS KODU	SEÇİMLİK DERS ADI	DERS ADI
EKO1029	Bilgi İletişim Teknolojileri	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
IKT1021	İktisat	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
ULU1027	Uluslararası İlişkiler	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
SSY1025	Sosyoloji	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
CAL1026	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders

HUK1022	Kamu Maliyesi	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
IKT1024	İktisadi Sistemler	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
IKT1030	Türkiye Ekonomisi	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
KAM1032	Kent Analizleri	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
ISL2017	İşletme	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
HUK2022	Muhasebe	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders
ISL2030	Girişimcilik	Diğer Fakülte Öğrencilerinin Katılabileceği Eşdeğer Ders

## **TIP FAKÜLTESİ**

Adli Tıp (TIP4017)